Puertas de madera · Wooden doors · Portes en bois
Alta Seguridad: picaporte automático y cortafuego
High Security: fire resistant and autolatch lock
Haute Sécurité: coupe-feu et demi-tour automatique
Las Cerraduras Multipunto de Alta Seguridad están fabricadas para
reforzar la protección de una puerta existente, mediante la multiplicación de los puntos
de cierre frontales y opcionalmente en la parte superior e inferior. Tanto el
emplazamiento, el número y el tamaño de los puntos de cierre están optimizados para

(*) ask for availability
(*) Vérifiez la disponibilité.
NOUVELLE CODIFICATION DES SERRURES DE SÉCURITÉ
POINTS DE
FERMETURE
3H
5H
5V: 3H+2V
7V: 5H+2V
TÉTIÈRE
0:	acier 20 mm en U
3:	acier inoxydable plate
23mm
5:	alluminium de 25mm en U
D:	droite
I:	 gauche
PÊNE DORMANT
CENTRAL
0: pêne dormant
central droit
1: pêne dormant
central rond
E: pêne dormant
central rond +
système anticarte
FINITION
0: laiton
1: dorée
3: acier inoxydable
4: inox
DIMENSIONS
TÉTIÈRE
S:	standard
C:	S longueur
2110
P:	spécial
(Portugal)
B:	P longueur
2110
M:	1 metre
L:	Libano 2030
AXE
5: axe 50 mm
 F: France 70/50
GÂCHE
30: largeur 30 mm(*)
35: largeur 35 mm(*)
40: largeur 40 mm
45: largeur 45 mm
CC: gâches courts
plates
CR: gâches courts
ronds
PROTECTEUR
DU CYLINDRE
0: sans
protecteur
6: 6100
7: 7100N
8: 8100B
ACCESSORIES
CYLINDRE
C2 5 3232L/N (TOUJOURS)
(possibilité de changer de
cylindre)
C: complète avec tous les
accessoires
X: C + ref. 99 8100NAT
P: X moins anti pied de biche
S: sans accessoires (serrure +
gâche + cylindre)
G: S (sans accessoires) en vrac
(boites de 10)